

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.04 - Program Peningkatan Penyadaran dan Pemberdayaan Kepemudaan				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.04.0003 - Peningkatan Daya Tangkal Pemuda terhadap Pengaruh Destruktif				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>65.600.000</u>
<i>a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba</i>				<i>20.000.000</i>
<i>* uang harian peserta</i>	200	OK	100.000	20.000.000
<i>b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda</i>				<i>18.000.000</i>
<i>* uang harian peserta</i>	180	OH	100.000	18.000.000
<i>c. pelatihan dasar kepen cintaalaman</i>				<i>23.500.000</i>
<i>* uang harian peserta (105 org x 3 hr)</i>	210	OH	100.000	21.000.000
<i>* uang harian petugas kebersihan</i>	10	OH	100.000	1.000.000
<i>* uang harian petugas keamanan</i>	15	OH	100.000	1.500.000
<i>d. seleksi ppan</i>				<i>4.100.000</i>
<i>pengganti uang harian di jkt (7 org x 1 keg)</i>	7	OK	300.000	2.100.000
<i>uang harian petugas kebersihan</i>	5	oh	100.000	500.000
<i>uang harian peserta pembekalan ppan</i>	15	oh	100.000	1.500.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>9.628.000</u>
<i>a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba</i>				<i>3.888.000</i>
<i>kertas hvs folio 70 gr</i>	2	keg	44.000	88.000
<i>stopmap plastik</i>	200	keg	10.000	2.000.000
<i>pembelian block note</i>	200	keg	5.000	1.000.000
<i>pembelian ballpoint</i>	200	keg	3.500	700.000
<i>tinta printer serbuk</i>	1	keg	100.000	100.000
<i>b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda</i>				<i>3.538.000</i>
<i>kertas hvs folio 70 gr</i>	2	rim	44.000	88.000
<i>stopmap plastik</i>	182	bh	10.000	1.820.000
<i>pembelian block note</i>	180	bh	5.000	900.000
<i>pembelian ballpoint</i>	180	bh	3.500	630.000
<i>tinta printer serbuk</i>	1	schet	100.000	100.000
<i>c. pelatihan dasar kepen cintaalaman</i>				<i>1.599.000</i>
<i>pembelian block note</i>	75	bh	10.000	750.000
<i>pembelian ballpoint</i>	106	bh	3.500	371.000
<i>pembelian stop map folio</i>	100	bh	1.000	100.000
<i>kertas hvs folio 70 gr</i>	2	rim	44.000	88.000
<i>spidol besar isi 12</i>	1	dos	190.000	190.000
<i>tinta printer serbuk</i>	1	schet	100.000	100.000
<i>d. seleksi ppan</i>				<i>603.000</i>
<i>pembelian stop map folio</i>	100	bh	1.000	100.000
<i>kertas hvs folio 70 gr</i>	2	rim	44.000	88.000
<i>spidol besar isi 12</i>	1	dos	190.000	190.000
<i>tinta printer serbuk</i>	1	schet	100.000	100.000
<i>pembelian block note pembekalan ppan</i>	5	bh	10.000	50.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pembelian ballpoint pembekalan ppan</i>	5	<i>bh</i>	5.000	25.000
<i>pembelian stop map plastik pembekalan ppan</i>	5	<i>bh</i>	10.000	50.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>2.150.000</u>
<i>a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba</i>				<i>700.000</i>
<i>- pengiriman surat ke kab/kota</i>	70	<i>lb</i>	10.000	700.000
<i>b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda</i>				<i>700.000</i>
<i>- pengiriman surat ke kab/kota</i>	70	<i>lb</i>	10.000	700.000
<i>c. pelatihan dasar kepen cintaalaman</i>				<i>350.000</i>
<i>- pengiriman surat ke kab/kota</i>	35	<i>lb</i>	10.000	350.000
<i>d. seleksi ppan</i>				<i>400.000</i>
<i>- pengiriman surat ke kab/kota</i>	35	<i>lb</i>	10.000	350.000
<i>- pengiriman surat ke 5 peserta pembekalan</i>	5	<i>lb</i>	10.000	50.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>26.400.000</u>
<i>a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba</i>				<i>4.000.000</i>
<i>belanja peralatan (souvenir)</i>	200	<i>bh</i>	20.000	4.000.000
<i>b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda</i>				<i>3.600.000</i>
<i>belanja peralatan (souvenir)</i>	180	<i>bh</i>	20.000	3.600.000
<i>c. pelatihan dasar kepen cintaalaman</i>				<i>18.800.000</i>
<i>pengadaan tas peserta dan panitia</i>	120	<i>BK</i>	50.000	6.000.000
<i>jas hujan plastik</i>	105	<i>BK</i>	25.000	2.625.000
<i>komp or lapangan</i>	105	<i>BK</i>	15.000	1.575.000
<i>parafin</i>	105	<i>BK</i>	10.000	1.050.000
<i>senter</i>	15	<i>BK</i>	50.000	750.000
<i>kompas</i>	10	<i>BK</i>	80.000	800.000
<i>komp or travia</i>	10	<i>BK</i>	600.000	6.000.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>1.500.000</u>
<i>a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba</i>				<i>500.000</i>
<i>* dokumentasi</i>	2	<i>unit</i>	250.000	500.000
<i>b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda</i>				<i>500.000</i>
<i>* dokumentasi</i>	2	<i>unit</i>	250.000	500.000
<i>c. pelatihan dasar kepen cintaalaman</i>				<i>250.000</i>
<i>* dokumentasi</i>	1	<i>unit</i>	250.000	250.000
<i>d. seleksi ppan dan pembekalan</i>				<i>250.000</i>
<i>dokumentasi</i>	1	<i>unit</i>	250.000	250.000
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>727.000</u>
<i>a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba</i>				<i>300.000</i>
<i>obat sakit perut</i>	10	<i>btl</i>	10.000	100.000
<i>obat sakit kepala</i>	5	<i>btl</i>	15.000	75.000
<i>obat gosok</i>	5	<i>bh</i>	5.000	25.000
<i>minyak kayu putih</i>	5	<i>btl</i>	20.000	100.000
<i>b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda</i>				<i>200.000</i>
<i>obat sakit perut</i>	4	<i>btl</i>	10.000	40.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
obat sakit kepala	4	btl	15.000	60.000
obat gosok	4	bh	5.000	20.000
minyak kayu putih	4	btl	20.000	80.000
c. pelatihan dasar kepen cintaalaman				60.000
obat sakit kepala	3	btl	15.000	45.000
obat gosok	3	bh	5.000	15.000
d. seleksi ppan				167.000
obat sakit perut	3	btl	10.000	30.000
obat sakit kepala	3	btl	15.000	45.000
obat gosok	5	bh	5.000	25.000
decolgen	3	strib	3.000	9.000
diapet	3	strib	3.000	9.000
paramex	3	tb	3.000	9.000
betadine	1	dos	25.000	25.000
balsam	3	bks	5.000	15.000
Belanja Jasa Publikasi				1.800.000
spanduk penanggulangan penyalahgunaan narkoba	2	bh	300.000	600.000
spanduk pencegahan hiv/aids bagi generasi muda	2	bh	300.000	600.000
sapanduk pelatihan dasar kepen cintaalaman	1	bh	300.000	300.000
spanduk seleksi ppan	1	bh	300.000	300.000
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				42.500.000
a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba				5.500.000
* honorarium pengajar penceramah	6	OK	750.000	4.500.000
* honorarium moderator	2	OK	500.000	1.000.000
b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda				5.500.000
* honorarium pengajar penceramah	6	OK	750.000	4.500.000
* honorarium moderator	2	OK	500.000	1.000.000
c. pelatihan dasar kepen cintaalaman				9.750.000
* hr. pengajar	3	OK	750.000	2.250.000
* hr. pelatih	10	OK	750.000	7.500.000
d. seleksi ppan				21.750.000
* hr. koordinator penyeleksi	1	OK	750.000	750.000
* hr. penyeleksi	20	OK	750.000	15.000.000
* hr. narasumber pembekalan ppan	8	OK	750.000	6.000.000
Belanja Cetak				13.725.000
a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba				4.125.000
* buku laporan	5	BK	25.000	125.000
* cetak materi 3 makalah x 200 org	600	BK	5.000	3.000.000
* tanda peserta	200	BK	5.000	1.000.000
b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda				3.725.000
* buku laporan	5	BK	25.000	125.000
* cetak materi 3 makalah x 180 org	540	BK	5.000	2.700.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
* tanda peserta	180	BK	5.000	900.000
c. pelatihan dasar kepengcintaalaman				2.750.000
* tanda peserta	105	BK	5.000	525.000
* buku laporan	5	BK	25.000	125.000
* buku panduan	105	BK	20.000	2.100.000
d. seleksi ppan				3.125.000
* buku laporan seleksi dan pembekalan	5	BK	25.000	125.000
* buku panduan	110	BK	15.000	1.650.000
* blangko nilai dan soal tertulis	110	unit	10.000	1.100.000
* buku panduan pembekalan ppan	10	BK	25.000	250.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>2.070.000</u>
fhoto copy penanggulangan penyalahgunaan narkoba	1850	keg	200	370.000
fhoto copy pencegahan hiv/aids bagi generasi muda	1825	keg	200	365.000
fhoto copy pelatihan dasar kepengcintaalaman	3500	BK	200	700.000
fhoto copy seleksi ppan	3175	lb	200	635.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>6.000.000</u>
sewa aula penanggulangan penyalahgunaan narkoba	2	hr	1.000.000	2.000.000
sewa aula pencegahan hiv/aids bagi generasi muda	2	hr	1.000.000	2.000.000
sewa aula pelatihan dasar kepengcintaalaman	2	unit	1.000.000	2.000.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>16.100.000</u>
penginapan panitia penanggulangan penyalahgunaan narkoba	6	OK	250.000	1.500.000
penginapan panitia pencegahan hiv/aids bagi generasi muda	6	OK	250.000	1.500.000
penginapan panitia, pelatih dan petugas pelatihan dasar kepengcintaalaman	56	OH	100.000	5.600.000
paket full board pembekalan ppan	30	ok	250.000	7.500.000
<u>Belanja Sewa Tenda</u>				<u>9.000.000</u>
c. pelatihan dasar kepengcintaalaman				9.000.000
sewa tenda kecil	30	unit	150.000	4.500.000
sewa tenda besar	4	unit	500.000	2.000.000
sewa alat praktek	10	unit	250.000	2.500.000
<u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u>				<u>7.000.000</u>
sewa sound penanggulangan penyalahgunaan narkoba	2	keg	1.000.000	2.000.000
sewa sound system pencegahan hiv/aids bagi generasi muda	2	keg	1.000.000	2.000.000
sewa sound system pelatihan dasar kepengcintaalaman	3	keg	1.000.000	3.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>3.075.000</u>
snack rapat persiapan penanggulangan penyalahgunaan narkoba	40	keg	15.000	600.000
snack rapat persiapan pencegahan hiv/aids bagi generasi muda	40	keg	15.000	600.000
makan dan snack rapat persiapan pelatihan dasar kepengcintaalaman	20	OK	20.000	400.000
snack persiapan pelatihan dasar kepengcintaalaman	20	OK	15.000	300.000
d. seleksi ppan				1.175.000
* snack rapat persiapan ppan	25	OK	15.000	375.000
*makan rapat persiapan	25	OK	20.000	500.000
* snack rapat persiapan ppan pembekalan	20	OK	15.000	300.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>79.675.000</u>
<i>a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba</i>				<i>16.300.000</i>
<i>* snack dan makan pembukaan</i>	20	keg	45.000	900.000
<i>* makan peserta, dan panitia</i>	440	keg	20.000	8.800.000
<i>* snack peserta, dan panitia</i>	440	keg	15.000	6.600.000
<i>b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda</i>				<i>14.900.000</i>
<i>* snack dan makan pembukaan</i>	20	keg	45.000	900.000
<i>* makan peserta, dan panitia</i>	400	keg	20.000	8.000.000
<i>* snack kegiatan</i>	400	keg	15.000	6.000.000
<i>c. pelatihan dasar kepenциаalaman</i>				<i>36.225.000</i>
<i>konsumsi makan dan snack pembukaan</i>	25	oh	45.000	1.125.000
<i>* makan kegiatan pest, panitia dan instruktur</i>	945	OK	20.000	18.900.000
<i>* snack kegiatan</i>	1080	OK	15.000	16.200.000
<i>d. seleksi ppan</i>				<i>12.250.000</i>
<i>* makan utk seleksi</i>	350	OK	20.000	7.000.000
<i>* snack untuk seleksi</i>	350	OK	15.000	5.250.000
<u>Belanja Pakaian Olahraga</u>				<u>28.370.000</u>
<i>a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba</i>				<i>8.800.000</i>
<i>* kaos</i>	220	BK	40.000	8.800.000
<i>b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda</i>				<i>7.600.000</i>
<i>* kaos</i>	190	BK	40.000	7.600.000
<i>c. pelatihan dasar kepenциаalaman</i>				<i>11.970.000</i>
<i>* kaos lengan panjang</i>	133	BK	50.000	6.650.000
<i>* topi kegiatan</i>	133	BK	25.000	3.325.000
<i>* syal</i>	133	BK	15.000	1.995.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>23.760.000</u>
<i>b. pencegahan hiv/aids bagi generasi muda</i>				<i>4.950.000</i>
<i>gol iv</i>				<i>990.000</i>
<i>transport bbm</i>	1	ok	250.000	250.000
<i>harian</i>	2	ok	370.000	740.000
<i>gol iii</i>				<i>2.350.000</i>
<i>sewa rental mobil</i>	1	ok	250.000	250.000
<i>transport bbm</i>	1	ok	250.000	250.000
<i>harian</i>	5	ok	370.000	1.850.000
<i>- gol ii</i>				<i>1.610.000</i>
<i>sewa rental mobil</i>	1	ok	250.000	250.000
<i>transport bbm</i>	1	ok	250.000	250.000
<i>harian</i>	3	ok	370.000	1.110.000
<i>a. penanggulangan penyalahgunaan narkoba</i>				<i>4.950.000</i>
<i>- gol iii</i>				<i>2.350.000</i>
<i>sewa rental mobil</i>	1	ok	250.000	250.000
<i>transport bbm</i>	1	ok	250.000	250.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>harian</i>	5	<i>ok</i>	370.000	1.850.000
- gol ii				1.610.000
<i>sewa rental mobil</i>	1	<i>ok</i>	250.000	250.000
<i>transport bbm</i>	1	<i>ok</i>	250.000	250.000
<i>harian</i>	3	<i>ok</i>	370.000	1.110.000
gol iv				990.000
<i>transport bbm</i>	1	<i>ok</i>	250.000	250.000
<i>harian</i>	2	<i>ok</i>	370.000	740.000
c. pelatihan dasar kepengcintaalaman				13.860.000
- gol iv :				1.980.000
<i>transport bbm</i>	2	<i>ok</i>	250.000	500.000
<i>harian</i>	4	<i>ok</i>	370.000	1.480.000
- gol iii				4.700.000
<i>sewa rental mobil</i>	2	<i>ok</i>	250.000	500.000
<i>transport bbm</i>	2	<i>ok</i>	250.000	500.000
<i>harian</i>	10	<i>ok</i>	370.000	3.700.000
- gol ii				3.220.000
<i>sewa rental mobil</i>	2	<i>ok</i>	250.000	500.000
<i>transport bbm</i>	2	<i>ok</i>	250.000	500.000
<i>harian</i>	6	<i>ok</i>	370.000	2.220.000
survey lokasi :				3.960.000
<i>harian</i>	8	<i>ok</i>	370.000	2.960.000
<i>sewa rental mobil</i>	2	<i>ok</i>	250.000	500.000
<i>transport bbm</i>	2	<i>ok</i>	250.000	500.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				14.920.000
d. ppan pengiriman berkas :				4.660.000
<i>transport taxi</i>	1	<i>ok</i>	400.000	400.000
<i>harian 2 Orang</i>	2	<i>ok</i>	530.000	1.060.000
<i>tiket pesawat</i>	4	<i>ok</i>	800.000	3.200.000
pengiriman peserta ppan :				10.260.000
<i>taxi</i>	1	<i>ok</i>	400.000	400.000
<i>harian</i>	2	<i>ok</i>	530.000	1.060.000
<i>tiket pesawat 2 org x 1 hr x 2 kl (pp)</i>	4	<i>ok</i>	800.000	3.200.000
<i>tiket pesawat</i>	7	<i>ok</i>	800.000	5.600.000
			Jumlah	354.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005